Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 499 /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 13 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp thống nhất số liệu tiêm vắc xin phòng COVID-19

Để giải quyết những khó khăn, vướng mắc và thống nhất số liệu tiêm vắc

xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh, Sở Y tế trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Phòng Nghiệp vụ: Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh, Trung tâm Y tế các huyện, thành phố:

Đại diện Lãnh đạo đơn vị và cán bộ chuyên trách.

1. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 15/9/2022 (thứ Năm).

2.  Địa điểm: Phòng họp Sở Y tế (Số 2 đường Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hoà).

3. Nội dung: Họp giải quyết những khó khăn, vướng mắc và thống nhất

số liệu tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

4. Phân công thực hiện

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh trình bày tại cuộc họp những những khó

khăn, vướng mắc trong công tác cập nhật số liệu tiêm vắc xin phòng COVID-19

trên địa bàn tỉnh; đề xuất giải pháp để có hướng giải quyết hiệu quả.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham dự họp đúng thành phần để buổi họp đạt

được kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Văn phòng SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2022-09-13T13:44:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!